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Casos de COVID-2019,  por clasificación del caso provincia de  IMBABURA

Grupo edad

Fallecidos

Confirmado Descartado

Vivos

Confirmado Descartado Sospechoso

De 0 a 11 meses

De 1 a 4 años

De 5 a 9 años

De 10 a 14 años

De 15 a 19 años

De 20 a 49 años

De 50 a 64 años

Más de 65

Total 4
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3

Casos de Covid-19 por estado del paciente provincia de IMBABURA

Provincia de
Domicilio Cantón de  Domicilio Confirmado Descartado Sospechoso Total general

IMBABURA

IBARRA

OTAVALO

ANTONIO ANTE

COTACACHI

PIMAMPIRO

SAN MIGUEL DE
URCUQUI

Total

2

9

15

21

65

364

2

3

4

9

174

2

3

6

11

41

140

4

6

6

15

50

47619220381

Casosde Covid-19  por provincia y cantón de domicilio  IMBABURA

Masculino
58,02%

Femenino
41,98%

Confirmado

Grupo edad

Fallecidos

Confirmado

M
as
cu
lin
o

Descartado

Fe
m
en
in
o

M
as
cu
lin
o Total

De 0 a 11 meses

De 20 a 49 años

De 50 a 64 años

Más de 65

Total 9
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3

2

1
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4
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Casos de Covid-19- Ecuador,  por grupo de edad y sexo provincia de
IMBABURA

InsƟtucion Co
nfi
rm
ad
o
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ar
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sp
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ho
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To
ta
l

IESS

ISSPOL

MSP

PRIVADO

SOLCA

Total 476
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Casos de Covid-19 por institución provincia de IMBABURA
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Casos confirmados de COVID-2019, por clasificación del caso provincia de IMBABURA
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Casos confirmados de COVID-19 por fecha de inicio de síntomas y provincia de IMBABURA, Ecuador 2020 Cantón de
Domicilio

ANTONIO ANTE

COTACACHI

IBARRA

OTAVALO

PIMAMPIRO

PROCEDENCIA Co
nfi
rm
ad
o

De
sc
ar
ta
do

So
sp
ec
ho
so

To
ta
l g
en
er
al

Cuba

Ecuador

Países Bajos

Venezuela

Total 476
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1
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1

192

192

203

2

1

199

1

81

81

Casos de Covid-19,  por nacionalidad  provincia de IMBABURA

Provincia de
IMBABURA

Confirmado

Descartado

Sospechoso

Confirmado

Descartado
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Cantón de
Domicilio

Parroquia de
Domicilio Confirmado Descartado Sospechoso Total

IBARRA

SAGRARIO

SAN FRANCISCO

SAN ANTONIO

GUAYAQUIL DE
ALPACHACA

CARANQUI

AMBUQUI

LA DOLOROSA DEL
PRIORATO

LA ESPERANZA

LITA

SAN MIGUEL DE
IBARRA

Total

1

4

9

13

15

27

27

38

103

127
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11

8

10
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62
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5
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13

17

36417414050

Casos  de Covid-19,  por cantón de domicilio IBARRA

PROCEDENCIA Confirmado Descartado Sospechoso Total

Cuba

Ecuador

Venezuela

Total 364

2
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174

174

140

2

137

1

50

50

Casosde Covid-19,  por nacionalidad  cantón  de IBARRA

Grupo edad

Fallecidos

Confirmado

Masculino

Descartado

Femenino Masculino

Total

De 20 a 49 años
De 50 a 64 años

Más de 65
Total 7
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Casos de Covid-19, Ecuador,  por grupo de edad y sexo cantón   IBARRA

Masculino
62,00%

Femenino
38,00%
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Casos de COVID-2019 por clasificación del caso cantón  IBARRA

Confirmado

Descartado
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Casos confirmados de COVID-19 por fecha de inicio de síntomas cantón IBARRA y parroquia de domicilio Parroquia de  Domicilio
AMBUQUI

CARANQUI

GUAYAQUIL DE ALPACHACA

LA DOLOROSA DEL PRIORATO

LA ESPERANZA

LITA

SAGRARIO

SAN ANTONIO

SAN FRANCISCO

SAN MIGUEL DE IBARRA

Cantón IBARRA

InsƟtucion Confirmado Descartado Sospechoso Total

IESS

MSP

PRIVADO

Total 364

15
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160

14
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12

86

42

50

3

33

14

Casos de Covid-19 por nacionalidad cantón  IBARRA

Grupo edad

Confirmado

Femenino Masculino

Descartado

Femenino Masculino
Total

De 1 a 4 años
De 5 a 9 años
De 10 a 14 años
De 15 a 19 años
De 20 a 49 años
De 50 a 64 años
Más de 65

Total 31
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12
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4
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Casos  de Covid-19 Ecuador, por grupo de edad y sexo cantón   IBARRA
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